2 qua vix gustata, commoto lumine et ore
 3 intranssem confessa Deum, sic pallida fatur.
 4 (Jactavitque comas errantes) discite matres
 5 infantes vestros, hoc, inquam, ex lacte ferino,
 6 uberibus propriis infantes discite vestros
 7 lactare, et solitam natis impendere curam.
 8 Vacca suo vitulo lac praebet. Porrigit uber
 9 cerva suo cervo : pullis quoque mater equorum.
 10 Solus Homo teneros foetus quandoque relinquit.
 11 Quos genuit, non semper alit, jam tigride pejor.
 12 Quid facitis matres ? Non hoc evertere jura est !
 13 Cur vobis Natura dedit fecunda mamillas ?
 14 Cur implet reparatque datas ? Si pascere taedet
 15 effusos gremio ! Si dedignatur inanis
 16 fastus, et ignavus formae timor amittendae !
 17 Non vestrum lac est, quo cordis bulga tumescit :
 18 sed prolis, sed Naturae sua jura petentis.
 19 Reddite justitiae, merito quod laesa reposcit.
 20 Denique quo lucro ? Soboles fraudata, parentes
 21 fraudat, et in medio cursu resoluta fatiscit.
 22 Tunc manare truces lacrimae : tunc pectora tundi :
 23 tunc lamenta sequi, vulsique jacere capilli.
 24 Unde malum ? Infantis mors est siculnea nutrix.
 25 Non ea Mater erat. Refert, quo fonte bibatur :
 26 aut cui cisternae sugens mandetur alumnus.
 27 Dic mihi, quas vires decerpit ab ulcere putri ?
 28 Impuro lactens quos ducet ab ubere mores ?
 29 Discet ab irata saevire : petulca ferocem
 30 infundet venerem. Vinum vinosa propinat.
 31 Desidia curvabit iners : obnoxia morbis,
 32 febribus et tussi, multoque cadavere pinget.
 33 Instillabit enim vitium, quo plena redundat.
 34 At tu formosa felix Amaelia prole,
 35 Mater in exemplum fecundis matribus ibis :
 36 ut mea dicta probent : imitandoque ubera pandant.
 37 Vive, vale : similesque tui dent sidera plures.
 38 Dixit : et in faciem subito redit ; atque reponit
 39 inscia turbatos, excusso Numine, crines :
 40 aspectatque suam multum mirata sororem ;
 41 ignorans, quae dixisset. Dicebat Apollo.

G2_44 v.1 Et jam finis erat. Cecini. Deus, ecce, recessit.